
令和６年10月16日

関係中学校長 殿

鹿児島県立鹿児島中央高等学校

校 長 野 村 義 文

令和６年度 中高連絡会の開催について（依頼）

平素から本校の教育活動に御支援を賜り，感謝申し上げます。

さて，教育活動及び進路状況等についての情報交換を行うため，下記のとおり中高連絡会を開催し

ます。御多用中とは存じますが，関係職員の出席をお願いします。

記

１ 日 時 令和６年11月26日（火） 受 付 14：00～14：35

連 絡 会 14：40～15：25

２ 会 場 本校大会議室

３ 内 容

⑴ 本校教育活動の概要について

⑵ 入学者選抜について

⑶ 質疑応答

４ 申込み方法・期限 申込みフォーム

⑴ 申込み方法 … 以下の①または②のいずれかの方法による

① 申込みフォーム（Googleﾌｫｰﾑ）を利用

右記二次元コードのリンク先の申込みフォームに必要事項を

御入力ください。

※ 回答内容の返信を御希望される場合は，申込みフォームの

メールアドレス入力欄に，メール受信可能なメールアドレス

を御入力ください。

② 別紙申込み用紙をFAX送信

⑵ 申込み期限 … 令和６年11月15日（金）

５ その他

・ 連絡会当日に令和７年度入学者選抜願書の配付を予定しております。詳細については，

11月20日(水)以降に本校ブログに掲載しますので御確認ください。

・ 中止や内容の変更を行う場合があります。その際はブログ等を通じて連絡いたします。

・ 今年度は本校の行事の関係により，例年実施している授業公開と本校在校生との面談の時間を

設定しておりません。在校生（貴校卒業の本校１学年在学生）への質問事項等ありましたら，申

込みフォームまたは別紙の回答書の記入欄に御記入くださいますようお願いいたします。

・ 駐車場は準備できませんので，自家用車での来校は御遠慮ください。

問い合わせ先

鹿児島中央高等学校

担当 牧之瀨 義広

TEL 099－226－1574 FAX 099－223－2409


